14.39 m

TUINKAMER
31x3.1m

WASRUIMTE
1.6 x4.0m

18.11m

EETKAMER
45x41m

KANTOOR
27 x2.5m

8.2x3.9m

v

WOONKAMER
5.6 x6.3m

KEUKEN
44x41m

Branchebrede meetinstructie

DEN HOLLANDER

VASTGOED WONEN

Begane grond, Europalaan 29 te Liempde
De plattegronden zijn geschikt voor promotionele doeleinden.
Er kunnen geen rechten aan ontleend worden. © Topr.nl

Gebruiksoppervlakte wonen

Overige inpandige ruimte

Gebouwgebonden buitenruimte
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Externe bergruimte

255 m2
2
8 m
2
0m

2
56 m



